
2022 年 5 月 23 日 

 

お得意様各位 

オーエスジーシステムプロダクツ株式会社 

                   愛知県豊川市上長山町手取８－２４ 

                     TEL(0533)92-1511・FAX(0533)92-1512 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこれまでも製造コスト削減、生産性の向上、業務改善等々あらゆる努力をし

てまいりましたが、今般の原材料費高騰の影響は大きく同時にエネルギー関連・副資材・物

流などの経費も上昇が続いていることから、製品の安定供給とサービスの維持・向上を図る

ために誠に不本意ながら下記の通り価格改定をさせて頂くこととなりました。 

 

何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．対象製品と改定率 

・D-Bar 

・E-Roll 

・A-Bar(φ10×L400) 

・Select-Roller(L60/L250) 

10% 

10% 

20% 

20% 
※Coating-Test-Kit、ハンドルセット(匠含む) 

・洗浄ブラシ            5％ 

 

 

2．実施時期 

  2022 年 7 月 1 日 受注分より 

以上 


